:/áSk//20£''202 (

TERMO DE ANUÊNCIA / ACEITE A ADESAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNARAMA - MA

Raimundo Silva Rodrigues Silveira
Órgão Gerenciador

llni" Sr(a)
Sr. Pregociro

Em reposla a sua solicitação A Empresa J. R. D. BRANDÀO EIRELI - MODELO MÓVEIS, CNPJ sob

o n° 23.511.454/0001-22, Inscrição Estadual sob o n" 19.462.342-4, com sede na Av. São Francisco, n®

1920 - Bairro Tancrcdo Neves, Tercsina - Piauí, por intermédio do seu representante legal abaixo

assinado, vem através deste, concordar com a Adesão referente ao fomecimento de materiais

permanentes diversos, de acordo com Ata de Registro de Preços n" 021/2021 - SRP/PMP do Pregão

Presenciai n" 021/2021 - SRP de Pamarama/MA, na qual nossa cmpre.sa foi uma das detentoras da

referida ata de registro de preços.

Desde já, colocamos a inteira disposição para dirimir qualquer dúvida.

Atenciosamente.

Tercsina (PI), I3de maio dc 2021.

JROBRANOÂO EIRELI
25,511.454rt)00J-22 —

t  íj V ■ t.
1|0R6E LUSTOSA DE MELO FERREIRA
RG 421,125 SS^-F^nCPF: 305 430 703-44

CcftsuiBf 05 Venaas

3.R.D. BfiflnDflO

TarotIn»-Piauí - flv. SioFrancisco - B. Toncroaonaves. 1920- CEPã4,07S-53O.

fones.(86) 32SS-M79/3237-0864- EtiiaiUmocIvto.movvisjiiOomaU.com
cnp) 23-5n.4S4/0002-03 . losc.es*.19.540.193.D

CnP3 23.S11.454.-Da01-22 - Inse.Est 19.462:342-4

modelamovei